ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19 мая 2016 г.

	                   № 202

	п. Унъюган

О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Унъюган от 29.12.2012 № 299

«О признании жилого дома непригодным для проживания»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с допущенной технической ошибкой:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 29.12.2012 № 299 «О признании жилого дома непригодным для проживания» следующие изменения:

            1.1. В наименовании постановления слово «дома» заменить на слово «помещения».

1.2. В преамбуле слова «от 24.12.2012 № 4» заменить на слова «от 11.12.2012 № 282».

1.3. Подпункты с 1.1. по 1.10. пункта 1 изложить в новой редакции:

«1.1. Жилые помещения (квартиры 1, 2) дома № 4, расположенные по адресу: п. Унъюган, ул. 30 лет Победы.

1.2. Жилое помещение 1-но квартирного дома № 2, расположенное по адресу: п. Унъюган, ул. Альшевского.

1.3. Жилые помещения (квартиры 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ,8) дома № 2, расположенные по адресу: п. Унъюган, ул. Железнодорожная.

1.4. Жилые помещения (квартиры 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ,8) дома № 3, расположенные по адресу: п. Унъюган, ул. Железнодорожная.

1.5. Жилые помещения (квартиры 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ,8) дома № 4, расположенные по адресу: п. Унъюган, ул. Железнодорожная.

1.6. Жилые помещения (квартиры 1, 2) дома № 8, расположенные по адресу: п. Унъюган, ул. Кишиневская.

1.7. Жилые помещения (квартиры 1, 2) дома № 10, расположенные по адресу: п. Унъюган, ул. Комарова.

1.8. Жилые помещения (квартиры 1, 2) дома № 4, расположенные по адресу: п. Унъюган, ул. Молдавская.

1.9. Жилые помещения (квартиры 1, 2) дома № 11, расположенные по адресу: п. Унъюган, ул. Молдавская.

1.10. Жилые помещения (квартиры 1, 2) дома № 3, расположенные по адресу: п. Унъюган, ул. Одесская».
1.4. В пункте 2 слово «дома» заменить на слово «помещения».

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации сельского поселения Унъюган

«О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 29.12.2012 № 299 «О признании жилого дома непригодным для проживания»»
Исполнитель: Главный специалист Янобекова О.В. 48-503__________________________

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Иванова
Галина

Александровна

	Мальцева
Оксана

Анатольевна

	Иванова

Надежда

Ивановна